
 
 

UCHWAŁA NR LXX/596/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/554/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 
z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy Radłów 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/554/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy Radłów wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz.Woj.Małop. z 2023 r., poz. 7125) § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 
Unijnego Prawa Konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy tej działalności - stanowi pomoc de 
minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie. Dotacja ta udzielana jest na zasadach 
określonych w: rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 
UE L,2023/2831 z 15.12.2023 r.), obowiązującym do dnia 31 grudnia 2030 r. z możliwością stosowania 
jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia. Pomoc de minimis 
może być udzielania do dnia 30 czerwca 2031 r. lub; rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L, 352/9 z 24.12.2013 r. z późn. zm.); w takim 
przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 
2028 r., lub; rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L, 190/45 z 28.06.2014 r. z późn. zm.); w takim 
przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 
2030 r.  

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis będzie zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji:  

a) wszystkich zaświadczeń o pomoc de minimis, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2833



b) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymały w roku, 
w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia 
o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie;  

c) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 
2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2833


	UCHWAŁA NR LXX/596/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	lit. a w § 1 zm. § 4 ust. 2
	lit. b w § 1 zm. § 4 ust. 2
	lit. c w § 1 zm. § 4 ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T11:21:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




